
 

 

290 Olomouc hl. n. - Šumperk 
 

Olomouc hl. n. - Šumperk 
 

Datum konání: 27. / 28. 7. 2025 od 22.00 do 4.20 hod  
 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 

v úseku Troubelice – Uničov na trati 290 Olomouc – Šumperk. Dopravce České dráhy, a.s. proto 

musí všechny vlaky v úseku Olomouc – Šumperk nahradit autobusy dle výlukového jízdního řádu: 
 

290 Olomouc - Šumperk a zpět                                                                                                                      IDSOK 
3847 
  

3853 
  

3649 
  

 3641 
  

  Bus Bus      3850 
  

 3648 
  

 13700 
  

Nezamysli
ce 

Přerov      Ze stanice Do stanice   Přerov     

21 32 22 47 23 32     Olomouc hl. n. 71   23 15     1 06  4 45 
21 43 22 58 23 43     Hlušovice 74   23 04     0 55  4 34 

21 49 23 04 23 49     Bohuňovice 74   22 58     0 49  4 28 
21 55 23 10 23 55     Štarnov 74   22 47     0 43  4 17 
22 03 23 18 0 03     Šternberk 101    22 39     0 35  4 09 

22 04 23 19 0 04     Šternberk 101   22 38     0 35  4 08 
22 10 23 25 0 10     Babice u Šternberka 101   22 32     0 29  4 02 
22 15 23 30 0 15     Mladějovice 87   22 27     0 24  3 57 

22 16 23 31 0 16     Mladějovice, kostel    22 26  0 23  3 56 

22 20 23 35 0 20        Újezd u Uničova 87      22 22     0 19  3 52 
22 22 23 37 0 22     Újezd, rest. jednota    22 20  0 17  3 50 

22 27 23 42 0 27     Uničov zastávka 82   22 15  0 12  3 45 
22 32 23 47 0 32     Uničov 82    22 10  0 07  3 40 

    3 55   Uničov 82     0 06   
    4 02   Troubelice, u Štoksových     23 59   
    4 05   Troubelice, u Kropáčů     23 56   

                 Troubelice zastávka (BUS sídliště)84                
    4 11   Nová Hradečná (BUS Pod kostelem) 84      23 50   

    4 14   Nová Hradečná, Hradec     23 47   
    4 22   Libina, náměstí     23 39   
    4 27   Libina 19     23 34   

    4 34   Libina, u Blažků     23 27   
    4 42   Hrabišín, náves     23 19   
    4 50      Nový Malín 18              23 11   
    4 54   Nový Malín, obchod     23 06   
    5 00   Šumperk 270,291,292 1      23 01   

       Do stanice Ze stanice        

 

Zastávky Náhradní autobusové dopravy: 
Olomouc hl. n. – u východu z nového podchodu, nástup ul. Trocnovská, výstup ul. Táborská  
Hlušovice – na hlavní silnici u mateřské školy  Bohuňovice – před staniční budovou  Štarnov – na 
hlavní silnici u odbočky k obecnímu úřadu  Šternberk – před staniční budovou  Babice u 
Šternberka – v obci, na autobusové zastávce “Babice, čekárna“  Mladějovice – u přejezdu na konci 
nástupiště a na autobusové zastávce “Mladějovice, kostel“  Újezd u Uničova – na autobusové 
zastávce “Újezd, žel.st.“ (točna na konci nástupiště) a na autobusové zastávce “Újezd, rest. jednota“ 
 Uničov zastávka – na autobusové zastávce “Uničov, UNEX“  Uničov – vedle nádražní budovy  
Troubelice – autobusová zastávka “Troubelice, U Kropáčů“  Troubelice zastávka – autobusová 
zastávka “Troubelice, u Krškových“  Nová Hradečná – autobusová zastávka “Nová Hradečná, 
Hradec“ a “Nová Hradečná, pod Kostelem“  Libina – před výpravní budovou a na autobusová 
zastávka “Libina, náměstí“ a “Libina, U Blažků“  Hrabišín – autobusová zastávka “Hrabišín, Náves“  

Nový Malín – přechodné autobusové stanoviště u hřbitova autobusová zastávka “Nový Malín, 
obchod“  Šumperk – na autobusové zastávce “Jesenická, žel.st“ (před nádražní budovou) 


